
Písemná zpráva zadavatele 

 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZVZ“) 
sepsaná v rámci veřejné zakázky „Karotážní měření na PZP“  
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky (dále „VZ“) a cena sjednaná ve 

smlouvě 
 
Obchodní firma:   RWE Gas Storage, s.r.o.  

Sídlo:     Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

IČ:     27892077  

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění je provedení karotážních měření na PZP.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě: Jednotkové ceny dle ceníků. 

       

2. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jednací řízení s uveřejněním 
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, příp. uchazečů, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky a uvedení, jaká část nabídky má být plněna pomocí subdodavatele  
 
PRO ČÁST ZAKÁZKY 1, 2, 3, 4, 11, 12 
 
Karotáž a cementace, s.r.o. 
Velkomoravská 2606/83 
695 00 Hodonín 
IČO 49974475 
 
PRO ČÁST ZAKÁZKY 5, 6, 7, 8, 9, 10 
  
Geofyzika GP s.r.o. 

Krmelínská 646/22 

720 00 Ostrava – Hrabová 

IČO 64616959 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a to pro každou část zakázky 
zvlášť.  

Subdodavatelé:                        Zakázka nebude plněna pomocí subdodavatelů. 
 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena   
 

Nabídka č. Uchazeč 

1. 
Geofyzika Kraków S.A., ul. Lukasiewicza 3, 31-429 

Kraków, PL, KRS 0000425452 

2. 
Geofyzika GP s.r.o., Krmelínská 646/22, 720 00 Ostrava – 

Hrabová, IČO 64616959 

3. 
Karotáž a cementace, s.r.o., Velkomoravská 2606/83, 695 

00 Hodonín, IČO 49974475 

 



 
 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jeho vyloučení 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 

Nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 

Nebyly použity. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Praze dne: 29. 05. 2014 

  
    

Geofyzika 

Kraków Geofyzika GP 

Karotáž 

a cementace 

1 
 

MFC měření při POS D.D. 292.880 
 

62.057 

MFC měření při POS Štramberk 222.700 
 

83.767 

MFC měření při POS Tvrdonice 304.040 
 

57.007 

2 Dolní Dunajovice Měření při POS a nulové měření 
  

675.729,3 

3 
 

Sezónní měření 
  

144.260,4 

4 Háje Sezónní měření 
  

160.186,2 

5 Lobodice Měření při POS a nulové měření 
 

319 353,1 380.318,3 

6 
 

Sezónní měření 
 

91.015,1 100.889,1 

7 Štramberk Měření při POS a nulové měření 
 

331.497,5 421.866,5 

8 
 

Sezónní měření 
 

79.947,4 104.160,9 

9 Třanovice Měření při POS a nulové měření 
 

308.877,1 407.527,2 

10 
 

Sezónní měření 
 

89.055,7 124.672,3 

11 Tvrdonice Měření při POS a nulové měření 
  

771.363,9 

12 
 

Sezónní měření 
  

159.029,1 


		2014-05-30T08:50:17+0200
	Ing. Dagmar Schreiberová




